

Ejendomsselskabet af 17. august 2016 ApS
Gødstrupvej 100, 7400 Herning

CVR-nr. 37 94 76 44

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Henry Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 17. august 2016 ApS Gødstrupvej 100 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 94 76 44
	Stiftet: 17. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Henry Jakobsen Leila Corina Hurtado Paz
Direktion	Henry Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsopførsel, -handel og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.624 kr. mod 111.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395.665 kr. mod -281.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets direktion er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og derfor er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-125.624	111.267
2 Personaleomkostninger	-352.039	-465.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.343	-6.343
Andre finansielle indtægter	0	133
Øvrige finansielle omkostninger	-16.259	0
Resultat før skat	-500.265	-360.511
3 Skat af årets resultat	104.600	79.176
Årets resultat	-395.665	-281.335
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.665	-281.335
Disponeret i alt	-395.665	-281.335

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.799</u>	<u>21.142</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.799</u>	<u>21.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.799</u>	<u>21.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>254.688</u>	<u>254.688</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>254.688</u>	<u>254.688</u>
	Udskudte skatteaktiver	101.334	346.850
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	350.116	0
	Andre tilgodehavender	<u>30.800</u>	<u>252.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>482.250</u>	<u>599.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.408</u>	<u>235.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>791.346</u>	<u>1.089.936</u>
	Aktiver i alt	<u>806.145</u>	<u>1.111.078</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.626.826	-1.231.161
	Egenkapital i alt	-1.576.826	-1.181.161
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.196
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.150.961	1.854.077
	Gæld til associerede virksomheder	0	144.300
	Anden gæld	217.010	278.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.382.971	2.292.239
	Gældsforpligtelser i alt	2.382.971	2.292.239
	Passiver i alt	806.145	1.111.078

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-949.826	-899.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.335	-281.335
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.231.161	-1.181.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.665	-395.665
	50.000	-1.626.826	-1.576.826

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets direktion er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og derfor er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.148	464.716
Andre omkostninger til social sikring	2.891	852
	352.039	465.568

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-350.116	0
Årets regulering af udskudt skat	245.516	-79.176
	-104.600	-79.176

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	31.713	31.713
Kostpris 31. december 2021	31.713	31.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.571	-4.228
Årets afskrivninger	-6.343	-6.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-16.914	-10.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.799	21.142

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henry Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.